
SV vil samle venstresiden videre 
  
l forlengelsen av den vedtatte uttalelsen "SV vil samle venstresiden" til Bergen SV sitt 
årsmøte 28. januar 2023 (1), skal SV fortsette å jobbe for en ny felles folkefront (2) mot 
de blås vekst i kommende stortingsvalg. SV skal være en pådriver for en politisk 
bevegelse for å velte de blå, ved å styrke politiske og sosiale bånd med sivilsamfunnet.  
Stortingsvalget blir et retningsvalg for Norge. Ved valget må en samlet venstreside love 
velgerne at et flertall for venstresiden vil bety en regjering fra venstresiden. Den eneste 
måten vi kan holde høyresiden unna makten og skape et grønt og rettferdig land med 
små forskjeller, er ved å fortsette å arbeide for å samle venstresiden. Denne strategien 
fikk den nye franske folkefronten (Nouveau Front Populaire) til å mobilisere bredt og 
vinne parlamentsvalget i juli 2024. Det var mulig gjennom et samarbeid mellom 
politiske partier, men også med organisasjoner og frivilligheten, samt fagforeningene. 
Det innebar en knallhard mobilisering i levekårsområder hvor mange var resignert, ikke 
brukte stemmeretten eller stemte ytre høyre. Det fulgte med en stor mobilisering av 
ungdommen. Med et mål om en "folkelig demning" mot høyresiden.  
En politisk streik skal holdes i anledning saken om privatisering av to sykehjem i Bergen 
som behandles i bystyremøtet i januar. En samlet bevegelse skal stille utenfor rådhuset 
og vise sin motstand og avsky. Denne mobiliseringen bør være starten på et konsistent 
samarbeid med fagforeningene og andre som slutter seg til våre kamper for å bygge en 
felles front.  
  
Bergen SV vil: 

• oppfordre fylkesårsmøtet til å fortsette å bygge på Bergen sin strategi om å 
samle venstresiden i stortingsvalgkampen 

• oppfordre fylkesårsmøtet til å enes om å satse stort på felles mobilisering og 
samarbeid med fagforeninger, organisasjoner og frivilligheten som deler våre 
verdier før, under og etter valgkampen 

• at levekårsområder satses på i valgkampen for å sikre at stemmeretten brukes 
  
Kilder: 
(1) https://bergen.sv.no/wp-content/uploads/sites/23/2023/01/u3-sv-vil-samle-
venstresiden.pdf 
(2)  https://snl.no/folkefront_-_partipolitisk_uttrykk 
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